ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    3 0 . 1 0 . 2 0 1 2            №   3 2 8

О рекомендациях участников «круглого стола»

по вопросу «Институт приемных семей для со-

вершеннолетних граждан, нуждающихся

в опеке, как одна из форм достойной жизни»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Одобрить рекомендации участников «круглого стола» по вопросу

«Институт приемных семей для совершеннолетних граждан, нуждающихся

в опеке, как одна из форм достойной жизни» (прилагаются).

2. Направить данное постановление Губернатору Владимирской области,

в органы местного самоуправления муниципальных образований Владимирской

области, в общественные организации инвалидов, осуществляющие свою дея-

тельность на территории Владимирской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв